ПРОТОКОЛ  10 - ПП/15
Заседания Правления
Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства изыскателей
«МежРегионИзыскания»
г. Санкт-Петербург                                                                                   05 марта  2015 года
Дата проведения заседания: 05 марта 2015 года

Место проведения заседания:  г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж
Время начала регистрации членов Правления СРО НПИ «МРИ»: 12 ч. 00 мин.
Время окончания регистрации членов Правления СРО НПИ «МРИ»: 12ч. 05 мин.
Открытие заседания: 12 ч. 10 мин.
Заседание закрыто: 13 ч. 00  мин.

Присутствовали:

Члены Правления: Русаков Р.А., Вишнев Д.В., Зиньковский Ю.В.
В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Правления Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства изыскателей «МежРегионИзыскания» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.
Приглашенные:

Исполнительный директор СРО НПИ «МРИ» Лушин П.А.
Русаков Р.А. председательствует на Заседании по должности.
Слушали Русакова Р.А., который предложил следующую повестку дня:
               1.  Об  участии во II Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.
Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.

1. СЛУШАЛИ:
Тимофееву Е.Д., Ответственного секретаря Правления, которая сообщила, что в адрес СРО НПИ «МРИ» поступило извещение от НОПРИЗ от 04.03.2015 г. о проведении II Всероссийского Съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, которое состоится 10 апреля 2015 г. Она также сообщила, что норма представительства от саморегулируемых организаций на II Всероссийский Съезд, установлена в количестве 1 делегата с правом решающего голоса, от саморегулируемой организации.

Вишнев Д.В., Заместитель Председателя Правления СРО НПИ «МРИ» предложил делегировать от СРО НПИ «МРИ» для участия во II Всероссийском Съезде, Исполнительного директора СРО НПИ «МРИ» Лушина Павла Анатольевича, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.

РЕШИЛИ: Делегировать  для участия во II Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации  10 апреля 2015 года в г. Москва от СРО НПИ «МРИ» Исполнительного Директора СРО НПИ «МРИ» Лушина Павла Анатольевича, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня исчерпана. Заседание Правления закрыто.

[image: image1.png]

 Председатель Правления                                   _________________________Русаков Р.А.

Члены Правления:                                              __________________________Вишнев Д.В.

                                                                         ____________________ Зиньковский Ю.В.

Секретарь  заседания                                     __________________________Тимофеева Е.Д.

[image: image2.png]

[image: image3.png]4

[image: image4.png]